[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Первое заседание

   РЕШЕНИЕ № 3
г. Волчанск

    28.01.2016 г.

О внесении изменений в Устав Волчанского городского округа

                Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волчанского городского округа,

          ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Устав Волчанского городского округа, принятый Решением Волчанской городской Думы от 09.06.2005г. № 100 следующие изменения:

1.1. Статью 29 изложить в следующей редакции: «Трудовые и социальные гарантии прав главы городского округа устанавливаются федеральными законами, законами Свердловской области, а также нормативными актами, принимаемыми на территории городского округа.
Главе городского округа предоставляется ежегодный основной оплачиваемый отпуск, а также ежегодные дополнительные оплачиваемые отпуска, продолжительность которых определяется муниципальным правовым актом Волчанской городской Думы.»
2. Контроль, за выполнением настоящего Решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления (Гетте И.Н.).

Глава Волчанского

  Председатель Волчанской

городского округа

  городской Думы

А.В. Вервейн

 А.Ю. Пермяков